
DODATEK č. 5

ke smlouvě o dílo č. 1/18 „Rekonstrukce MKS Beseda" uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Moravské Budějovice

Sídlo: Náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931

DIČ: CZ00289931

Bankovní

Číslo účt

Osoby oprávněné jednat ve věcech luvních: Ing. Vlastimil Bařinka, starosta města Mor. Budějovice
Tel.:

E-m

Osob ických: edoucí OSRI, Město Mor. Budějovice
Tel.:

E-mai

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: STABO MB s.r.o.

Sídlo: Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39936,

IČ: 26245906

DIČ:
Bankovní

Číslo účtu:

Osoby ech smluvních

Tel.:

E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve echnických:

Tel.:

E-ma

Sídlo ské Budějovice

(dále jen „Zhotovitel")

CZ26245906

V souladu s ustanovením § 222 odstavec 6 zákona č. 134/2017 Sb., o zadávání veřejných zakázek sjednávají
obě smluvní strany změnu původně sjednané ceny dle smlouvy o dílo a předchozích dodatků, a to v důsledku
dalších stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Sjednaná změna ceny nepřekročí sama

ani ve spojení s jinými 50 % původní sjednané ceny.

Tímto dodatkem č. 5 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. 1/18 ve znění dodatků č. 1, 2, 3 a 4 na akci
„Rekonstrukce MKS Beseda" následovně:

4 PREDMET DÍLA

Předmět díla se mění a upravuje dle Změnových listů č. 30 až 38, viz příloha tohoto dodatku. V těchto
Změnových listech je uveden přesný popis důvodů a okolností vedoucích ke změně sjednané ceny.

1



5 TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ

5.2 Lhůta pro dokončení stavebních prací

Z důvodu vzniklých nepředvídatelných okolností, které vedly ke změně rozsahu prováděných prací a následně

ceny díla dle SoD a dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5 se po vzájemné dohodě obou smluvních stran prodlužuje termín

dokončení díla do 30. 11 2018.

6 CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

Na základě Změnových listů č. 30 až 38 se cena díla v souladu s či. 6.6 Smlouvy o dílo upravuje následovně:

45 956.977,- Kč

929 868,- Kč

2 705.809,- Kč

47 732.918,- Kč

Cena díla bez DPH dle SoD a dodatků č. 1 ,
2, 3 a 4 smlouvy

Cena méněprací dle dodatku č. 5

Cena nepředvídaných stavebních prací dle dodatku č. 5

CELKOVÁ NOVÁ CENA DÍLA bez DPH

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 1/18 na akci „Rekonstrukce MKS Beseda" se nemění a tvoří spolu

s dodatky č. 1, 2, 3, 4 a 5 novou smlouvu o dílo.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými

v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento

dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel

jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.

w *>{/<*>*&{'**’ 2.10.2018
a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnímiTento dodatek byl schválen RM

stranami a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy Registru smluv.

dne

Přílohy dodatku č. 5:

Souhrnný rozpočet

Změnový list č. 30 38

24 09. 2018
0 3. 10. 2018

VV Moravských

|g. Vlastimil

tarosta města

Za Zhotovitel

jednatel

Za Objednatele: I

2



SOUHRNNÝ ROZPOČET - Dodatek č. 5

"Rekonstrukce MKS Beseda"

Změnový list č. Popis Vícepráce Méněpráce Dodatek č.5

30 l.PP, l.NP, 2.NP - změna provedení 1 671 514,90 Kč -407 550,00 Kč 1 263 964,90 Kč

ÚT - změna provedení31 2 718,00 Kč -55 085,00 Kč -52 367,00 Kč

Elektroinstalace - změna provedení32 335 930,30 Kč -309 136,00 Kč 26 794,30 Kč

33 ZTI - změna provedení 30 667,00 Kč -15 647,00 Kč 15 020,00 Kč

34 Renovace kamenných schodů 13 056,00 Kč 0,00 Kč 13 056,00 Kč

Změna zateplení podhledu průjezdu35 297 198,00 Kč -142 450,00 Kč 154 748,00 Kč

Výmalba 3.NP36 41 237,00 Kč 0,00 Kč 41 237,00 Kč

Závěsy na okna ve 2.NP37 225 839,00 Kč 0,00 Kč 225 839,00 Kč

38 Oprava fasády do ulice Purcnerova 87 649,00 Kč 0,00 Kč 87 649,00 Kč

CELKEM 2 705 809,20 Kč -929 868,00 Kč 1 775 941,20 Kč





Změna 30

Změnový list ZL 30 - LPP, l.NP, 2.NP - změna provedení

Akce:

Rekonstrukce MKS Beseda

Předkladatel zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693

676 02 Moravské Budějovice

Datum: 24. 9. 2018 Zpracoval



1. Ůvod9 zdůvodnění

Během realizace díla byly zjištěny některé skutečnosti, které vedly k rozhodnutí o různých

úpravách a to zejména:

- provedení zateplení fasády v půdním prostoru nad bočním vstupem do l.PP (viz zápis z KD č.

21 ze dne 25.7.2018, bod 21/4);
- provedení zateplení fasády ze strany souseda ě.p. 61 (viz zápis z KD č. 26 ze dne 4.9.2018,

bod 26/3) ;

- provedení snížených sádrokartonových podhledů místo omítek stropů vm.č. 145, 111, 112,

126, 126A a 126B ;

- provedení opravy krovu a poškozené bobrovky včetně vyklizení půdy nad bočním vstupem do

l.PP z důvodu havarijního stavu krytiny vč. laťování (viz zápis z KD č. 21 ze dne 25.7.2018,

bod 21/4) ;

- provedení uzavíracího nátěru podlahy jeviště matným epoxidovým nátěrem (viz zápis z KD č.

28 ze dne 19.9.2018, bod 28/3) ;

- provedení odvětrání meziprostoru podhledu s plynovodním potrubím (viz zápis z KD č. 28 ze

dne 19.9.2018, bod 28/3) ;

- doplnění rampy k barovému pultu ve 2.NP dle návrhu projektanta (viz zápis z KD ě. 28 ze dne

19.9.2018, bod 28/4) ;

- provedení očištění a oprav korunní a patrové římsy a oprav stropního profilu v hlavním sálu

ve 2.NP ;

- provedení akustického zavěšeného podhledu v hlavním sálu z kazet o rozměrech 600x2000,

2400 mm, místo původního podhledu z kazet lepených přímo na původní strop (viz zápis z KD

č. 7 ze dne 23.3.2018, bod 4/8) ;

- sádrokartonový obklad rozvodů potrubí v m.ě. 134, 135, 203, 207, 217 a ocel. průvlaků v m.č.

202 a 204 ;

- navýšení počtu revizních dvířek do sádrokartonových podhledů pro možnost přístupu

k rozvodům nad podhledy - celkem o 1 1 ks ;

- dodávka akustických kazet (celkem 15,84 m2), s předáním provozovateli, pro případnou

výměnu ;

- osazení pásku SDK pod úhlem na římse v m.ě. 104 pro montáž LED pásku (viz zápis z KD č.

24 ze dne 15.8.2018, bod 24/2) ;

- přebroušení podlah ve 2.NP (před lepením OSB desek), jejich vysátí, napenetrování a lepení

OSB desek k podkladu, místo původní pokládky na sucho ;



- náhrada ocelové dveřní zárubně v SDK příčce mezi m.č. 230 a 230A za původní zárubeň

obložkovou ;

- vložení tepelné izolace tl. 100 mm mezi nosný rošt pod podlahu jeviště (viz zápis z KD č. 22

ze dne 1.8.2018, bod 22/2) ;

- prodloužení stávajících vstupních dveřní vč. zárubně do m.č. 101 (z důvodu bezbariérového

sjednocení podlah l.NP ;

- dovybavení vstupních dveří do m.č. 101 elektromotorickým zámkem s panikovou funkcí (dle
požadavků HZS) ;

- dodávka a montáž nerezových držáků na prapory do uliční fasády ;

- změna provedení výmalby dle požadavků architekta, kde část výmalby je provedena z plně

omyvatelné otěruvzdomé barvy a většina výmalby je v barevném odstínu míchaném na

tónovacím automatu ;

- změna počtu dodávaných přenosných hasících přístrojů dle upřesnění provozovatele, který

část hasících přístrojů použije stávajících a tyto požaduje rovněž osadit na stěny ;

- neprovedení obkladu za umyvadlem v m.č. 143 ;

- neprovedení montáže okna ozn. 310 v l.PP, včetně oplechování venkovního parapetu.

2. Popis změny

2.1. Původní řešení

Viz. PD, výkaz výměr.

2.2. Nové řešení

Viz odstavec 1. Úvod, zdůvodnění.

2.3. Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněných výkazů výměr dojde k navýšení

ceny celkem o 1 263 964,90 Kč bez DPH.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze k navýšení ceny díla.



4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: Ing. Milan Procházka

PodpDatum:

4.2.Vyjádření generálního projektanta:

Změnu odsouhlasil: Ing. Luboš Štěpán

Datum: Podpi

4.3.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil: Ing. Miroslav Bém

PodpiDatum:

4.4.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil:

PodpiDatum:

Přílohy :

položkové rozpočty:

- Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1 ,PP vícepráce (5)

- Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1 .PP méněpráce (5)

- Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1 .NP, 2.NP vícepráce (5)

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1 .NP, 2.NP méněpráce (5)



Položkový rozpočet stavby

BESEDA Moravské BudějoviceStavba: 609

IČ: 26245906

DIČ: CZ26245906

Zhotovitel: S T A B O MB s.r.o.

Dopravní 1693

67602 Moravské Budějovice

IČ: 00289931

DIČ: CZ00289931

Objednatel: Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

67602 Moravské Budějovice

Vypracoval: Radek Daňhel

1 263 964,90

265 432,60

21,00 %

21,00 %

Základ pro DPH

DPH

1 529 397,50Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo DPH celkemCena celkem Zá kl. DPH 21 %Název

29 681,70171 022,90 141 341,20Bourací práce, dozdívky (zazdívky)

1.PP

Bourací práce, dozdívky (zazdívky)

1.NP, 2.NP

06

235 750,901 358 374,60 1 122 623,7007

265 432,601 529 397,50 1 263 964,90Kč

v
Moravských Budějovicích 24.9.2018

dne

Za objednateleZa zhotovitele



Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo Název Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkem

08 Bourací práce, dozdívky
(zazdívky) 1.PP

18/09/07-1 Vícepráce (5) 172 253,20 142 358,00 29 895,20

18/09/08-1 Méněpráce (5) -1 230,30 -1 016,80 -213,50

07 Bourací práce, dozdívky
(zazdívky) 1.NP, 2.NP

18/09/05-1 Vícepráce (5) 1 850 279,80 1 529 156,90 321 122,90

18/09/05-2 Méněpráce (5) -491 905,20 -406 533,20 -85 372,00

Rekapitulace stavebních dílů

PSV DodávkaStavební díl HSV Montáž HZS Hmotnost

3 Svislé a kompletní
konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnější

Ostatní konstrukce,

bourání

Hodinové zúčtovací
sazby

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací
konstrukce na

pozemních stavbách

Přesun hmot

Izolace proti vodě

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Nátěry

Přesunysuti a

vybouraných hmot

Konstrukce truhlářské

Izolace tepelné

Dřevostavby

Konstrukce zámečnické

Malby

Obklady keramické

15 681,30 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50

6 366 840,00

261,30

59 790,70

0,00 0,00 0,00 0,00 31,93

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00

94 794,90

571,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04

998 21 961,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 0,00 1 168,70

141 555,50

21 335,80

22 220,00

31 146,10

0,00 0,00 0,00 0,00

762 0,00 0,00 0,00 0,00 1,92

764 0,00 0,00 0,00 0,00 0,18

765 0,00 0,00 0,00 0,00 2,86

783 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D96 25 104,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 0,00 168 496,00

14 371,80

198 393,30

1 544,30

163 163,70

-1 235,70

0,00 0,00 0,00 0,00

713 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35

763 0,00 0,00 0,00 0,00 1,59

767 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 0,00 0,00 0,00 0,00 0,32

781 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01



0,00 10 800,00 43,700,00491 005,57 762 159,42KČ

Položkový rozpočet

Základní rozpočetRozpočet: 18/09/07-1 Více práce (5)

JKSO:Název objektu:

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

Objekt:

06

SKR:Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

Stavba:

609

Počet měrných jednotek: 0,0000MJ:Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o.

142 358,00Náklady na MJ:Objednatel: Město Moravské Budějovice

Zakázkové číslo:Počet listů: 7

Zhotovitel:

STABO MB §.r.o.

Zpracovatel projektu:

Rozpočtové náklady

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

35 352,30HSV celkem

Z 96 205,70PSV celkem
R

0,00M práce celkem
N

0,00M dodávky celkem

131 558,00ZRN celkem

Ostatní náklady neuvedené:HZS 10 800,00

142 358,00 Ostatní náklady celkem:ZRN + ostatní náklady

Za objednatele:Za zhotovitele:Vypracoval:

Jméno:Jméno:Jméno:

Datum: 24.9.2018

Pod

Datum:Datum:

142 358,00 Kč21,0% činí:Základ pro DPH

29 895,20 Kč21,0% činí:DPH

172 213,20 KčCena ia objekt eeISsem:



Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/09/07-1

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

Vícepráce (5)

Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9. 2018

List č.4



List č.5BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

Vícepráce (5)

Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9.2018
Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/09/07-1

Rekapitulace stavebních dílů

Montáž HZSPSV DodávkaHSVStavební díl

0,00 0,006 107,40

9 871,00

261,30

533,90

0,00 0,003 Svislé a kompletní konstrukce

6 Úpravy povrchu, podlahy

62 Úpravy povrchů vnější

9 Ostatní konstrukce, bourání

900 Hodinové zúčtovací sazby

94 Lešení a stavební výtahy

95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

998 Přesun hmot

711 Izolace proti vodě

762 Konstrukce tesařské

764 Konstrukce klempířské

765 Krytiny tvrdé

783 Nátěry

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 10 800,000,00 0,00 0,00

0,00 0,00794,90

571,50

0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00821,20 0,00 0,00

0,00 0,000,00 1 168,70

55 588,70

13 449,20

22 220,00

3 779,10

0,00

0,000,00 0,000,00

0,000,00 0,000,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00 0,0016 391,20

0,00 0,00 10 800,00Kč 35 352,30 96 205,70



BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

Vícepráce (5)

Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/09/07-1

List č.6Základní rozpočet

Datum tisku: 24.9.2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

Svislé a kompletní konstrukce
346 24-4361 .R00 Zazdtvka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm

vm.č. 001, 002, 003, 004:

- dozdění rýh nad okny a dveřmi po vybouraných hurdiskách:
0,7*0, 1 *6+0, 7*0, 1*6

3

1 m2 0,8400 498,30 418,57

0,8400

2 349 23-181 1 R00 Přizdívka ostěnís ozubem z cihel, kapsy do 15 cm m2

vm.č. 001, 002, 003, 004:

- podezdění nových oken: 1,2*0, 7*4

- přizdění ostění u parapetu: 0,9*0, 3*2
- přizdění ostění dveřního otvoru: 2*1

5,9000 964,20 5 688,78

3,3600

0,5400

2,0000

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy
612 13-5101. U00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou

zaomítání rýh po staré a nové El, ZTI:

-vm.č. 001: 21*0,05+1*0,1

-vm.č. 002: 26*0,05+1*0,1

-vm.č. 003: 18*0,05+1*0,1

-vm.č. 004: 11*0,05+1*0,1

3 6 107,35

6

3 m2 4,2000 297,40 1 249,08

1,1500

1,4000

1,0000

0,6500

612 42-3531. R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková

zaomítání rýh po staré a nové El, ZTI:

-vm.č. 001: 21*0,05+1*0,1

-vm.č. 002:26*0,05+1*0,1

-vm.č. 003: 18*0,05+1*0,1

-vm.č. 004: 11*0,05+1*0,1

4 m2 4,2000 823,40 3 458,28

1,1500

1,4000

1,0000

0,6500

5 622 32-1 141. U00 VC omítka štuková 2vr vnější stěna ručně

oprava čelní fasády bočního vstupu do 1.PP :

2,1*5- 1,3*1, 2- 1,3*2,4+(1,3+1, 2*2) *0,25+(1,3+2,4*2) *0,25

-(2,1-1,3+0,25*2)*2

m2 5,6700 342,60 1 942,54

8,2700

-2,6000

6 622 47-1317. RS7 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2

hmota silikátová barevná skupina I

oprava čelní fasády bočního vstupu do 1.PP:

2,1*5- 1,3*1,2- 1,3*2,4+(1,3+1,2*2) *0,25+(1,3+2, 4*2) *0,25

m2 8,2700 187,90 1 553,93

8,2700

7 622 82-1012. U00 Vnější sanační omítka štuk.vlhké zdivo 2vrs. ručně m2

oprava čelní fasády bočního vstupu do 1.PP(do v. 2,0 m):
(2,1-1,3+0,25*2)*2

2,6000 605,80 1 575,08

2,6000

8 629 99-521 3.T00 Očištění vnějších ploch, povrchu kamenného

přírodního tvrdého

očištění kamenného soklu čelní fasády bočního vstupu do 1.PP :

0,7*0, 5

m2 0,3500 263,00 92,05

0,3500



List č.7Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9. 2018

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

Vícepráce (5)

Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/09/07-1

CenaMnožství Cena/IVIJMJPopisP.č. Položka

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnější

620 99-11 21. R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení

zakrytí oken a dveří (oprava fasády bočního vstupu do 1.PP):
1,3*1, 2+1, 3*2, 4

9 870,976

62
36,60 171,294,6800m29

4,6800

10 784 01-1221. RT2 Zakrytí podlah

90,006,0000 15,00m2včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm

zakrytí chodníku před bočním vstupem do 1.PP (ochrana před znečištěním):
6,00003*2

62 Úpravy povrchů vnější

Ostatní konstrukce, bourání

976 08-31 31 .R00 Vybourání konzol apod. ze zdivá cihelného

vysekání konzol z čelní fasády bočního vstupu do 1.PP :

261,29

9
132,804,0000 33,20kus11

4,00004

48,50 401,108,2700978 01 -5291. R00 Otlučení omítek vnějších MVCv složit.1-4 do 100 % m2

oprava čelní fasády bočního vstupu do 1.PP:

2, 1*5- 1,3*1,2-1, 3*2, 4+(1,3+1, 2*2)*0,25+(1, 3+2,4*2)*0,25

12

8,2700

533,90Ostatní konstrukce, bourání

Hodinové zúčtovací sazby

909 - .R00 Hzs - nezměřitelné stavební práce

vyčištění půdy nad bočním vstupem do I.PPod suti, dveří, tašek, kabelů:

3*9*2

9

900
10 800,0054,0000 200,00h13

54,0000

10 800,00Hodinové zúčtovací sazby900
,

Lešení a stavební výtahy

941 11-2821.U00 Dmtž leš řad trub leh-podl š 1 ,2 v 1 0

941 22-1111. U00 Mtž lešenířad rámtěž š 1,2 v 10m

lešení k opravě fasády bočního vstupu do 1.PP:

94
215,25

390,60

10,5000

10,5000

20,50m214

37,20m215

10,50002,1*5

189,00315,0000 0,60m2941 22-121 1.U00 Přípl ZKD den lešení k 94122-1 1 1 1/2

10,5*30

16

315,0000

794,8594 Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

641 95-1 111. R00 Osazení rámů slepých, ocel, dřevo, plocha do 1 m2 kus

zazdění rozvaděčů El vm.č. 001 - 004: 3

95
571,503,0000 190,5017

3,0000

571,5095 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Přesun hmot

998 01-8002.U0Q Přesun ruční budova v -12m

I

998
821,24319,002,5744t18



Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/09/07-1

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

Vícepráce (5)

List č.8Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9.2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

998 Přesun hmot

Izolace proti vodě
19 711 00-0001 ,T00 Minerální sulfátostálá izolační stěrka

oprava čelní fasády bočního vstupu do 1.PP(do v. 2,0 m):
(2, 1-1, 3+0, 25*2) ‘2

821,24

711

m2 2,6000 436,00 1 133,60

2,6000

20 998 71-1202. R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

71 1 Izolace proti vodě

Konstrukce tesařské
21 762 08-31 22.U00 Impregnace dřevo3/4 hmyz+houba+plis

22 762 33-21 30.R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2

oprava krovu nad bočním vstupem do 1.PP:
- vaznice 160/180 mm: 2,1*2

- sloupky 160/160 mm: 1,8*4

- rozpěry 160/160 mm: 3, 8*2+2, 2*4

% 11,3360 3,10 35,14

1 168,74

762

m3 2,6773

27,8000

795,00

226,90

2 128,45

6 307,82m

4,2000

7,2000

16,4000

23 762 33-21 32.U00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2

oprava krovu nad bočním vstupem do 1.PP:
- krokve 100/160 mm: 6,5*6

39,0000 171,00 6 669,00m

39,0000

24 762 33-2140.R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2

oprava krovu nad bočním vstupem do 1.PP:
- pozednice 240/200 mm: 2, 1*2

- vazné trámy 200/240 mm: 9,2*2

22,6000 245,10m 5 539,26

4,2000

18,4000

25 762 34-22O2.R0O Montáž laťováni střech, vzdálenost latí do 22 cm

oprava krovu nad bočním vstupem do 1.PP:

6, 3*2, 1*2

m2 26,4600 76,60 2 026,84

26,4600

26 762 34-2204. R00 Montáž kontralatí přibitím

oprava krovu nad bočním vstupem do 1.PP:

6, 3*2, 1*2

m2 26,4600 20,30 537,14

26,4600

27 762 34-281 1 R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm

oprava krovu nad bočním vstupem do 1.PP:

6,3*2, 1*2

m2 26,4600 19,70 521,26

26,4600

28 762 34-381 1 .R00 Demontáž bednění říms z prken hrubých do 32 nrn m2

demontáž dřevěné římsy ze dvora (nad bočním vstupem do 1.PP):
2, 1*0, 3

0,6300 108,10 68,10

0,6300

29 762 39-5000.R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy
- latě: 0,552

- hranoly: 2,6773

m3 3,2293 1 179,00 3 807,34

0,5520

2,6773

30 762 71-1820.R00 Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 39,0000 41,60m 1 622,40
cm2



List č.9BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

Vícepráce (5)

Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9.2018
Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/09/07-1

CenaMnožství Cena/MJMJP.č. Položka Popis

oprava krovu nad bočním vstupem do 1.PP:

- krokve 100/160 mm: 6,5*6 39,0000

39,90 1 109,2231 762 71-1 830.ROO Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 27,8000m

cm2

oprava krovu nad bočním vstupem do 1.PP:

- vaznice 160/180 mm: 2,1*2

- sloupky 160/160 mm: 1,8*4

- rozpěry 160/160 mm: 3, 8*2+2, 2*4

4,2000

7,2000

16,4000

22,6000 54,80 1 238,4832 762 71-1840. R00 Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 m

cm2

oprava krovu nad bočním vstupem do 1.PP:

- pozednice 240/200 mm: 2,1*2

- vazné trámy 200/240 mm: 9, 2*2

4,2000

18,4000

Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m

- krokve 100/160 mm: 6, 5*6*0, 1*0, 16*1, 1

- vaznice 160/180 mm: 2, 1*2*0,16*0, 18*1, 1

- sloupky 160/160 mm: 1,8*4*0,16*0, 16*1, 1

- rozpěry 160/160 mm: (3, 8*2+2, 2*4)*0, 16*0, 16*1,1

- pozednice 240/200 mm: 2,1*2*0,24*0,2*1, 1

- vazné trámy 200/240 mm: 9,2*2*0,2*0,24*1,1

6 500,00 17 402,45m3 2,677333 605-12121

0,6864

0,1331

0,2028

0,4618

0,2218

0,9715

Řezivo jehličnaté latě střešní impreg. dl. 4 m

oprava krovu nad bočním vstupem do 1.PP:

(160+40)*0, 06*0, 04*1, 15

3218,160,5520 5 830,00m334 605-141140

0,5520

6,50 3 392,74

55 588,66

35 998 76-2203.R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m %

762 Konstrukce tesařské

521,9593

Konstrukce klempířské

36 764 31-1416. R00 Lemování z Rz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm

na bočním vstupu do 1.PP: 6,3*4

764
233,00 5 871,6025,2000m

25,2000

19,50 245,7012,600037 764 33-1 831. R00 Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°

na bočním vstupu do 1.PP: 6,3*2

m

12,6000

136,084,2000 32,4038 764 35-281 1 .R00 Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm, do 45° m

nad bočním vstupem do 1.PP: 2, 1*2 4,2000

66,70 280,144,200039 764 39-4230.R00 Podkladní pás z Rz plechu rš 250 mm m

4,20002,1*2

339,00 4 407,0013,000040 764 45-4202. R00 Odpadní trouby z Rz plechu, kruhové, D 100 mm

na bočním vstupu do 1.PP: 13

m

13,0000

23,50 376,0016,000041 764 45-4801. R00 Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm m

na bočním vstupu do 1.PP: 16 16,0000



Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/09/07-1

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

Vícepráce (5)

List 6.10Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9.2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

42 764 51-1404.R00 Žlaby z Rz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m

nad bočním vstupem do 1.PP: 2, 1*2

4,2000 445,00 1 869,00

4,2000

43 998 76-4203.R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m

764 Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé
44 765 19-1021. U00 Mtž pojistné hydroizolační fólie - lep. na krokve

oprava krovu nad bočním vstupem do 1.PP:

6, 3*2, 1*2

% 131,8552 2,00 263,71

13 449,23

765

m2 26,4600 57,20 1 513,51

26,4600

45 765 31-151 1.V01 Zastřešení bobrovkou,střech jedn. šupinové na sucho

bez materiálu

opětovné zastřešení střechy po opravě krovu nad bočním vstupem do 1.PP:

6, 3*2, 1*2

m2 26,4600 284,90 7 538,45

26,4600

46 765 31-1535. R00 Hřeben bobrovka, hřebenáči č.4 dráž. pás s kartáči m

opětovné zastřešení střechy po opravě krovu nad bočním vstupem do 1.PP:

2,1000 810,90 1 702,89

2,1 2,1000

47 765 31-1723.R00 Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm 4,2000 38,50m 161,70
2,1*2 4,2000

48 765 31-181 3.ROO Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití

oprava krovu nad bočním vstupem do 1.PP:

6, 3*2, 1*2

m2 26,4600 92,40 2 444,90

26,4600

49 765 31 -8861. R00 Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti

oprava krovu nad bočním vstupem do 1.PP:

2,1000 28,20 59,22m

2,1 2,1000

50 283-292950 Membrána podstřešní 150 g/m2 s aplikovanou

spojovací páskou m2 29,1060 40,50 1 178,79

26,46*1,1 29,1060

51 596-60010 Bobrovka segmentový řez režná základní

doplnění 1/2 krytiny: 26,46*0,5*38

kus 502,7400 11,96 6 012,77

502,7400

52 998 76-5203. R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m

765 Krytiny tvrdé

Nátěry
53 783 41-4201 T00 Základní antikorozní nátěr klemp.k-cí 1x syntet.

žlaby:

0,33*4,2

svody:

0,1*Pí*13

lemování:

% 206,1224 7,80 1 607,75

22 219,99

783

m2 18,6161 68,00 1 265,89

1,3860

4,0841



List č. 11BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

Vícepráce (5)

Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9. 2018
Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/09/07-1

CenaCena/MJWIJ MnožstvíPopisP.č. Položka

12,09600,48*6,3*4

podkl. pás:

4,2*0,25 1,0500

1 210,05

1 303,13

3 779,07

18,6161

18,6161

65,00m254 783 41-5101.T00

55 783 41-7101.TOO

Mezinátěr klemp.k-cí 1x syntet.

Krycí nátěr klemp.k-cí 1x syntet.

Nátěry

Přesuny sutí a vybouraných hmot

Vnitrostav. doprava suti vodorovně do 50 m ručně

pro budovy a haly v. přes 15 do 18 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za uloženi odpadu na skládku (směsný)

Přesuny suti a vybouraných hmot

70,00m2

783

D96

56 997 01 -321 5.T01

8 843,23

2 983,47

2 331,40

2 233,14

16 391,23

17,8651

17,8651

518,0880

17,8651

495,00

167,00

t

t57 997 01 -3501 .T01

58 997 01-3509.T01

59 997 01-3831.T01

4,50t

125,00t

D96



Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/09/08=1 Méněpráce (5) Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

JKSO:

06

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: =1 017,00

Počet listů: 3 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB §.r.o.

Ftozpečtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00

z PSV celkem
p_

N
M práce celkem

-1 016,80

0,00

M dodávky celkem 0,00

ZRN celkem -1 016,80

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

ZRN + ostatní náklady + HZS -1 016,80 Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno:

Datum: 24.9.2018

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Základ pro DPH 21,0% činí: -1 016,80 Kč

DPH 21,0% činí: -213,50 Kč

Cena za objekt celtem: -1 230,30 Kč



List č.13Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9.2018
BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

Méněpráce (5)

Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/09/08-1

Rekapitulace stavebních dílů

HZSMontážDodávkaPSVHSVStavební díl
0,000,000,000,00 -450,90

- 509,00

-56,80

764 Konstrukce klempířské

766 Konstrukce truhlářské

783 Nátěry

0,000,000,000,00

0,000,000,000,00

0,000,000,00-1 016,800,00Kč



Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/09/08-1

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

Méněpráce (5)

List č.14Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9.2018

P. č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

Konstrukce klempířské
764 21-6442.R00 Oplechování parapetů včetně rohů Rz, rš 200 mm

ozn. 322:

764

1 -1,4000 317,00 - 443,80m

-1.4 -1,4000

2 998 76-4202. R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

764 Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské
3 766 62-1622.U00 Mtž okno -1m2 zdvojen do zdivá

"ozn. 310": -1

% -4,4380 1,60 -7,10

- 450,90

766

kus -1,0000 503,00 - 503,00

-1,0000

4 998 76-6202.ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

766 Konstrukce truhlářské

Nátěry
5 783 41 -4201.T00 Základní antikorozní nátěr klemp.k-cí1x syntet.

parapet:

-1,4*0, 2

% -5,0300 1,20 -6,04

- 509,04

783

m2 -0,2800 68,00 -19,04

-0,2800

6 783 41-5101.T00 Mezinátěr klemp.k-cí 1x syntet.

7 783 41-7101 T00 Krycí nátěr klemp.k-cí 1x syntet.

783 Nátěry

m2 -0,2800

-0,2800

65,00 -18,20

-19,60

■56,84

m2 70,00



P@S©žk©wý rozpočet

Základní rozpočetRozpočet: 18/09/05-1 Vícepráce (5)

JKSO:Název objektu:

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Objekt:

07

SKP:Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

Stavba:

609

Počet měrných jednotek: 0,0000MJ:Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o.

1 529 157,00Náklady na MJ:Objednatel: Město Moravské Budějovice

Zakázkové číslo:Počet listů: 11

Zhotovitel:

STABO MB s,r.o.

Zpracovatel projektu:

Rozpočtové náklady

Ostatní rozpočtové nákladySkladní rozpočtové náklady

527 943,90HSV celkem

Z 1 001 213,00PSV celkem
R

0,00M práce celkem
N

0,00M dodávky celkem

1 529 156,90ZRN celkem

Ostatní náklady neuvedené:HZS 0,00

1 529 156,90 Ostatní náklady celkem:ZRN + ostatní náklady + HZS

Za objednatele:Za zhotovitele:Vypracoval:

Jméno:

p3trium
KodpiS

Jméno:

Datum: 24.9.2018

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis

1 529 156,90 KčZáklad pro DPH 21,0% činí:

321 122,90 Kč21,0% činí:DPH

1 8§0 279,00 KčCena za objekt celkem:



Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/09/05-1

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (5)

List č. 16Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9.2018

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce

6 Úpravy povrchu, podlahy

9 Ostatní konstrukce, bourání

998 Přesun hmot

713 Izolace tepelné

762 Konstrukce tesařské

763 Dřevostavby

764 Konstrukce klempířské

766 Konstrukce truhlářské

767 Konstrukce zámečnické

783 Nátěry

784 Malby

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

9 574,00

427 681,30

59 966,80

22 008,10

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 14 371,80

85 966,80

479 193,00

8 337,50

173 829,20

1 544,30

27 423,80

210 546,60

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

8 713,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč 527 943,90 1 001 213,00 0,00 0,00 0,00



List č.17Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9.2018
BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (5)

Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/09/05-1

CenaCena/MJMnožstvíWIJPopisP.č. Položka

SWsfé a kompletní konstrukce

1 310 23-7261. R00 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, ti. zdi 60 cm

1.NP:
- zazdivka otvoru po vybourané VZT přes zeď v m.č. 129: 1

3
695,50695,501,0000kus

1,0000

1 204,424 182,000,28802 310 23-8211. R00 Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3

1.NP:

0,2880- zazděni otvoru nad překlady pro okno v m.č. 136: 0,6*0, 6*0, 8

249,90249,90kus 1,00003 317 16-81 12. R00 Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm

1.NP:

1,0000- překlad nad otvorem mezi m.č. 139 a 140: 1

288,20 288,201,0000kus4 317 16-8122. R00 Překlad keramický plochý 145x71x1250 mm

1.NP:
1,0000- překlad nad otvorem mezi m.č. 135 a 139 (snížení "zrcátek"): 1

298,924 982,000,06005 317 23-441 0.R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC

1.NP:

- mezi překlady nad otvorem pro okno v m.č. 136: 1*0, 6*0, 1

m3

0,0600

960,7128 850,000,03336 317 94-4321. U00 Válcované nosníky do připr. otv. do č. 12 t

1.NP:

0,0333- překlady nad otvor pro okno v m.č. 136: 1*3*0,0111

150,50 1 806,0012,00007 340 23-621 2. R00 Zazdivka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm

fasáda - jižní strana:

- zazdění větracích průduchů do sálu: 10+2

kus

12,0000

95,80798,30m2 0,12008 346 24-4371 .R00 Zazdivka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm

1.NP:
0,1200- dozděni nad překladem mezi m.č. 139 a 140: 1, 2*0,1

480,50 1 153,202,4000m29 346 24-481 1.R00 Přizdívky z cihel dl.29 cm, MVC 5, tl. do 80 mm

1.NP:
2,4000

- přizdění nerovného zdivá v m.č. 134, 136: 1,5*1, 6

607,450,6300 964,20m210 349 23-1 811. R00 Přizdívka ostěnls ozubem z cihel, kapsy do 15 cm

1.NP:

0,6300
- přizdění "zrcátek" u otvoru mezi m.č. 135 a 139: 2, 1*0, 15*2

1 609,081 462,801,100011 349 23-1 821. R00 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm m2

1.NP:

1,1000
- podezdění nových oken v m.č. 139, 140, 135, 141: 1,1*0, 5*2

100,80 604,806,000012 413 23-221 1 ROO Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm kus

1.NP:
- zhlaví překladů nad otvorem pro okno v m.č. 136: 3*2 6,0000



Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/09/05-1

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (5)

Základní rozpočet

Datum tisku: 24.9. 2018

List č.18

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy
13 612 13-5101. U00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou

zaomítání rýh po staré El:

- fasáda -jižní strana: 18,5*0,3+9,7*0,2

3 9 573,96

6

m2 7,4900 297,40 2 227,53

7,4900

14 612 42-3631. R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková

zaomítání rýh po staré El:
- fasáda - jižní strana: 18,5*0,3+9,7*0,2

m2 7,4900 675,00 5 055,75

7,4900

15 621 22-1021. U00 Mtž KZ vně podhled MV podél -120rrm

zateplení průvlaků vprůjezdu:

m2 11,3000 596,60 6 741,58

11,3 11,3000

16 621 52-1011. U00 Omítka silikátová podhledů barev., zrnitost 1,5 rrm

včetně penetrace m2 -42,8000 325,00 -13 910,00

skutečné výměry:

138,6+11,3

odpočet množství z rozpočtu "STAVBA":

-192,7

149,9000

- 192,7000

17 622 21-1021. U00 Mtž KZ vně stěna PS desky -120nm

"sokl":

m2 -10,9400 439,80 -4 811,41

skutečné výměry:

17+4+21,7+9,2+3,6

odpočet množství z rozpočtu "STAVBA":

55,5000

-17,2 -17,2000

odpočet množství z rozpočtu "SANACE":

-49,24 -49,2400

18 622 22-1 021. U00 Mtž KZ vně stěna MV podél -120rrm

"fasáda":

skutečné výměry:

546+203+248, 6+50, 7+123, 7

odpočet množství z rozpočtu "STAVBA":

-778,889

odpočet množství z rozpočtu "SANACE":

-323,862

m2 69,2490 542,60 37 574,51

1 172,0000

- 778,8890

- 323,8620

19 622 22-1 031. U00 Mtž KZ vně stěna MV podél -160rrm

"fasáda":

skutečné výměry:

48+51,6

m2 99,6000 589,60 58 724,16

99,6000

20 622 32-2754.RV1 Zatepl. systém, ostění, miner.desky KV 100 rrm

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 0,9800 1 796,40 1 760,47
v 1.NP:



List č. 19Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9.2018
BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (5)

Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/09/05-1

CenaCena/MJMnožstvíMJPopisP.č. Položka

0,9800
- podlepení překladu nad oknem v m.č. 139 : 1,4*0, 1

63 860,88201,20317,4000m221 622 42-11 21. R00 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená

vyspravení části fasády před vlastním zateplením - vyomltání:

33,5+27,9+102,5+96,8+56,7 317,4000

22 622 48-1211. RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny

včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu

přetažení (vyztuženi) nezateplených ploch fasády - podklad pod finální

tenkovrštvou omítku :

4+2,9+37,8

8 336,55186,5044,7000m2

44,7000

23 622 52-1011. U00 Omítka silikátová stěn barev., zrnitost 1,5 mm

68 571,73251,50272,6510m2včetně penetrace

skutečné výměry:

1172+99,6+55,5+44,7+86,1

odpočet množství z rozpočtu "STAVBA":

-819,86

odpočet množství z rozpočtu "SANACE":

-365,389

1 457,9000

- 819,8600

- 365,3890

21 126,4134,60610,590024 632 44-1 491. R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2

přebroušení podlah ve 2.NP (před lepením OSB desek):
- m.č. 204, 205, 217, 218, 219:

86,4+146,49+56, 76+58,83+227, 1 1+35 610,5900

534,10545,000,9800m225 632 45-01 24.U00 Vyrov cem potěr 5cm such směs pás

v 1.NP:
- podbetonování parapetu v m.č. 139: 1,4*0, 7 0,9800

435,20435,201 ,000026 642 94-221 2. R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky ti. 100 mm

ve 2.NP:

- mezi m.č. 230 a 230A (náhrada za obložkovou zárubeň): 1

kus

1,0000

18 684,0530,60610,5900m227 771 59-1 111. U00 Penetrace podkladu podlahy

napelentrování podlah ve 2.NP (před lepením OSB desek):
-m.č. 204,205,217,218,219:

86,4+146,49+56, 76+58,83+227, 1 1+35 610,5900

7 632,3812,50610,5900m228 776 11-1311. U00 Příprava podkladu vysáti podlah

vysáti podlah ve 2.NP po přebroušení (před penetraci a lepením OSB desek):
- m.č. 204, 205, 217, 218, 219:

86,4+146,49+56, 76+58,83+227, 1 1+35 610,5900

29 784 01 -1221. RT2 Zakrytí předmětů

včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm

zakrytí střech při provádění fasády:

24+20

18,40 809,6044,0000m2

44,0000



Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/09/05-1

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (5)

Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9. 2018

List č.20

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

Štukatérské práce ve 2.NP30 Subdod. Kč 87 304,0000 1,00 87 304,00

v hlavním sálu (m.č. 219) :

- korunní římsa hladká - očištění (64,8 bm x 235,-): 64,8*235

- korunní římsa hladká - oprava (64,8 bmx 395,-): 64,8*420

- patrová římsa hladká - očištěni (59,8 bm x 235,-): 59,8*235

- patrová římsa hladká - oprava (59,8 bmx 250,-): 59,8*265

- stropní profil - oprava (54,4 bm x 260,-): 54,4*275

15 228,0000

27 216,0000

14 053,0000

15 847,0000

14 960,0000

31 283-764220 Deska polystyrénová XPS, hrana polodráž. tl.100 mm m2 -11,1588 296,20 -3 305,24

-10,94*1,02 -11,1588

32 553-308131

48/P: 1

Zárubeň ocelová S 100 DV 900x1970x100 P kus 1,0000 976,23 976,23

1,0000

33 631-515290 Deska izolační minerální podélné vlákno ti. 120 mm

součinitel tepelné vodivosti - 0,036 W/m2K m2 82,1600 275,90 22 667,94

(69,249+11,3)*1,02 82,1600

34 631-515380 Deska izolační minerální podélné vlákno tl. 160 mm

součinitel tepelné vodivosti - 0,036 W/m2K m2 101,5920 361,10 36 684,87
99,6*1,02 101,5920

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání
35 751 32-201 1.T00 Mtž talířového ventilu D do 100 mm

odvětrání meziprostoru podhledu s plynovodním potrubím:

- materiál plast: 10

- materiál kov: 4

6 427 681,28

9

kus 14,0000 85,00 1 190,00

10,0000

4,0000

36 941 11-2821. U00 Drrtž leš řad trub leh-podl š 1 ,2 v 1 0

37 941 22-1 111. U00 Mtž lešení řad rámtěž š 1,2 v 10m

"lešení k fasádě":

skutečné výměry:

239+305+119+668+10*9+89,4+2*10,9+2,4*8,8+24,65*5

odpočet množství z rozpočtu "STAVBA":

-1222,58

m2 453,9900

453,9900

20,50 9 306,80

16 888,43m2 37,20

1 676,5700

-1222,5800

38 941 22-121 1.U00 Přípl ZKD den lešení k 941 22-1 1 1 1/2

453,9900*60

m2 27 239,4000 0,60 16 343,64

27 239,4000

39 967 03-1 132. R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 3,7100 99,30 368,40

1.NP:

-osekání ozubu špatetových oken a parapetu v m.č. 139, 140, 135, 141:
1,9*0,15*8+1,5*0,15*2+1,4*0,7

3,7100

40 971 03-3561 ,R00 Vybouráni otv. zeď cihel, pl.1 m2, tl.60 cm MVC m3 0,3840 1 617,40 621,08

1.NP:

- vybourání otvoru pro okno v m. č. 136: 0,8*0, 8*0, 6 0,3840



List č.21BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (5)

Základní rozpočet

Datum tisku: 24, 9. 2018
Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/09/05-1

CenaMnožství Cena/M JMJPopisP.č. Položka

101,70 427,144,2000973 03-1813. R00 Vysekáníkapes pro zavázání příček tl. 15cm

1.NP:

- zavázání přizdívek "zrcátek" u otvoru mezi m.č. 135 a 139: 2,1*2

41 m

4,2000

173,20 519,60974 03- 1664. R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm

1.NP:

- pro vtaženi překladů nad otvor pro okno v m.č. 136: 1*3

3,000042 m

3,0000

33,20 265,60kus 8,0000976 08-3131. R00 Vybourání konzol apod. ze zdivá cihelného

fasáda - jižní strana:

- vysekání konzol reklam: 8

43

8,0000

5 136,15105,9000 48,50978 01 -5291. R00 Otlučení omítek vnějších MVCv složit. 1-4 do 100 % m2

vyspraveni části fasády před vlastním zateplením - otlučení odulých míst:

11,2+9,3+34,2+32,3+18,9

44

105,9000

150,00 1 650,00999 88-8000.T00 Montáž přenosných hasících přístrojů na zeď

montáž stáv. hasících přístrojů investora: 1 1

kus 11,000045

11,0000

999 88-8002.T00 Dodávka a montáž pěnového hasícího přístroje

(5kg, účinek 55B) - ozn. 268

navíc 2ks oproti smlouvě: 2

46

2 080,00 4 160,00kus 2,0000

2,0000

1 910,00

1 180,00

59 966,84

10,0000

4,0000

191,00

295,00

Talířový ventil odvodní pr. 100, zděř, plast

Talířový ventil odvodní pr. 100, zděř, kov

Ostatní konstrukce, bourání

Přesun hmot

Oprava stáv. sádrokartonových podhledů a stěn

včetně potřebného materiálu

kus47 751-3200001

48 751-3200002 kus

9

998

49 R-pol.

29,5000 350,00 10 325,00hod.

ve 2.NP:

- v m.č. 229 (podhled): 3,5

- v m.č. 221 (podhled): 6

ve 3.NP:

- stěny a podhledy: 20

3,5000

6,0000

20,0000

319,00 11 683,13

22 008,13

36,6242998 O1-80O2.U00 Přesun ruční budova v -12m

Přesun hmot

t50

998

Izolace tepelné

713 12-11 11. R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá

vložení izolace mezi nosný rošt do podlahy pódia ve 2.NP:

- m.č. 220: 113,68

713
25,80 2 932,94113,6800m251

113,6800

115,9536 96,22 11 157,06m2Deska izolační minerální tl. 100 mm52 631-40545

115,9536113,68*1,02

140,9000 2,00 281,8053 998 71-3203.R00 Přesun hrrot pro izolace tepelné, výšky do 24 m %



Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/09/05-1

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (5)

Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9.2018

List č.22

P. č. Položka Popis MJ Množství Cena/ň/IJ Cena

713 Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Příplatek za lepení OSB desek k podkladu

lepidlo UZIN MK 73

14 371,80i

762

54 76251-001

m2 610,5900 132,20 80 720,00

ve 2.NP:

- m.č. 204, 205, 217, 218, 219:

86,4+146,49+56, 76+58,83+227, 1 1+35 610,5900

55 998 76-2203. R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m %

762 Konstrukce tesařské

Dřevostavby
56 763 11-1314. U00 SDKpříčka 100CW+UWA12.5TI60

mezipatro:
- příčka mezi m.č. 162 a 167: 3,21

807,2000 6,50 5 246,80

85 966,80

763

tra 3,2100 731,00 2 346,51

3,2100

57 763 13-1411. U00 SDK podhled zavěšený profil CD, UD, bez TI

1x opláštění deskou standard A, tl. 12,5 nrn m2 47,9000 583,00 27 925,70

1.NP (místo omítek):
- část stropu v m.č. 145: 20,26

-vm.č. 111:10,01

-v m.č. 112: 1,97

- vm.č. 126, 126A, 126B: 5,79+8,3+1,57

20,2600

10,0100

1,9700

15,6600

58 763 13-1491. U00 SDK podhled akustický na rastr, bez pož. odolnosti

panely se skrytou hranou tl.20 mrn 600x2400 rrm m2 227,1100 1 540,00 349 749,40
2.NP:

"m.č. 219" - záměna za lepenýpodhled: 227, 1 1 227,1100

59 763 17-2315.U00 Mtž revizních dvířek 60x60cm do SDK kce

ve 2.NP:

- vm.č. 207: 1

-v m.č. 216: 1

- vm.č. 210: 1

-vm.č. 206:2

v 1.NP:

-vm.č. 130:2

-vm.č. 131: 1

- vm.č. 133: 1

- vm.č. 137: 1

- vm.č. 126: 1

kus 11,0000 318,00 3 498,00

1,0000

1,0000

1,0000

2,0000

2,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

60 954 11-1201. R00 SDK obklad ocel.sloupů 3str., 1x RB tl.12,5 mm 9,3000 765,60 7 120,08m

1.NP:

- vm.č. 134 (obklad rozvodů): 2,3

- vm.č. 135 (obklad rozvodů): 1,4

2.NP:
- vm.č. 202 (obklad stáv. ocel. průvlaků): 5,6

2,3000

1,4000

5,6000



List č.23BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (5)

Základní rozpočet

Datum tisku: 24.9.2018
Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/09/05-1

Cena/M J CenaMnožstvíMJP.č. Položka Popis

23 844,85808,3029,5000954 11-1 206. R00 SDK obklad ocel.sloupů 3str„ 1x RFtl.15mm

ve2.NP:

- vm.č. 203 a 207 (obklad kanalizačního svodu): 4+1,8

- vm.č. 217 (obklad plynovodního potrubí) : 5,7

- vm.č. 204 (obklad stáv. ocel. průvlaků): 6*3

61 m

5,8000

5,7000

18,0000

3 879,6012,2000 318,00Pásek SDK pod úhlem na římse62 76313-001 m

1.NP:

12,2000- vm.č. 114 - pro montáž LED pásku: 12,2

1 590,001 590,00kpl 1,0000Vytrrelení u LED pásků (na římse)63 R-pol.

ve 2.NP:

-vm.č. 219: 1 1,0000

16 299,3615,8400 1 029,00m2Dodávka akustických kazet

prodej kazet na případnou výměnu (předáno provozovateli):

15,84

64 Spcm

15,8400

1 579,00

1 791,00

1 579,00

16119,00

1,0000

9,0000

Dvířka revizní s autom. zámkem 300x300 mm

Dvířka revizní s autom. zámkem 600x600 mm

Dvířka revizní s autom. zámkem 600x600 mm

protipožární

68 998 76-3202. U00 Přesun % dřevostavby objekt v -24m

763 Dřevostavby

Konstrukce klempířské

69 764 42-1 240. R00 Oplechování říms z Pz plechu, rš 250 mm

fasáda - východní strana:

- oplechování zateplení štítu: 2,5

kus65 590-307120

66 590-307140

67 590-307230

kus

3 381,00

21 860,49

479 192,99

1,0000

4 573,3250

3 381,00kus

4,78%

764
302,40 756,002,5000m

2,5000

6 468,0021,0000 308,0070 764 42-1250.R00 Oplechování říms z Fž plechu, rš 330 mm

fasáda - východní strana:

- oplechování zateplení pod římsou u dílen : 10,5*2

m

21,0000

Úprava úžlabí střechy sousedního objektu

(po dokončení zateplení)

72 998 76-4203.R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m

764 Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

73 766 99-9037.T00 Prodloužení stávajících dveřních křídel vč.zárubní

o 150 mm

71 R-pol.

950,00 950,00

163,48

8 337,48

1,0000

81,7400

kpl

2,00%

766

33 030,001,0000 33 030,00kus

1.NP:

1,0000- prodloužení stáv. vstupních dveří do m.č. 101: 1

15 900,00 15 900,00Výroba a montáž rampy k barovému pultu ve 2.NP kpl 1,000074 R-pol.

ve 2.NP:

- vm.č. 205: 1 1,0000



Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/09/05-1

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (5)

List č.24Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9. 2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

75 R-pol. Dovybavení vstupních dveří elektromotorickým

zámkem s panikovou funkcí, včetně montáže sada 1,0000 122 838,00 122 838,00

1.NP:

- úprava stáv. vstupních dveří do m.č. 101 - ozn. 37/L: 1 1,0000

76 998 76-6202.R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m %

766 Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické
Dodávka a montáž držáků na prapory

materiál - nerez

78 998 76-7203. R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m %

767 Konstrukce zámečnické

Nátěry
79 783 31 -4201.T01 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní

nátěr ocet. zárubně:

- ozn. 48/P: (0,9+1,97*2)*0, 25

1 717,6800 1,20 2 061,22

173 829,22

767

77 7670003

kus 2,0000

15,2000

760,00 1 520,00

1,60 24,32

1544,32

783

m2 1,2100 85,00 102,85

1,2100

80 783 31-51 01 T01 Mezinátěr zámečnických konstrukcí 1x synt.

81 783 31-7101.T01 Krycí nátěr zámečnických konstrukcí 1x email

82 783 41 -4201.T00 Základní antikorozní nátěr klemp.k-cí 1x syntet.

oplechování říms:

0,33*10,5*2

0,25*2,5

m2 1,2100

1,2100

7,5550

83,00 100,43

108,90

513,74

m2 90,00

m2 68,00

6,9300

0,6250

83 783 41-5101 T00 Mezinátěr klemp.k-cí 1x syntet.

84 783 41-7101 T00 Krycí nátěr klemp.k-cí 1x syntet.

Nátěr podlahy jeviště HETAQUADECOL EPOXY 3x

m2 7,5550

7,5550

113,6800

65,00 491,08

528,85

25 578,00

m2 70,00

85 783-001 m2 225,00

ve 2.NP:

- v m.č. 220: 113,68 113,6800

783 Nátěry

Malby
86 784 16-5614.R00 Malba tekutá, bílá, plně omyvatelná, 2 x, v.do 5 m

v 1.NP:

"101": 69,6

"102": 64,132

"104": 30,4

"105": 58+24,48

"114": 133,257+49,02

27 423,85

784

m2 1 055,5345 73,60 77 687,34

69,6000

64,1320

30,4000

82,4800

182,2770

2.NP:

"201": 58+18,23

"202": 55,61+21,88

"205": 175,54+149,12+76,94

"206-209"- strop: 7,68+6,8+2,86+1,49

"210-214" -strop: 10,9+1,51+3,08+1,49*3

"205-219" -pouze sloupy: (0,6+0, 85*2+0, 3+0, 05*6+0, 65*6)*3, 91+0, 65*3, 05*3

76,2300

77,4900

401,6000

18,8300

19,9600

32,5355



List č.25BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (5)

Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9. 2018
Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/09/05-1

CenaMnožství Cena/MJMJP.č. Položka Popis

48,30 12 707,3487 784 22-1 1 05.R00 Malba tekutá, bílá, otěruvzdorná, 2 x, v. nad 5 m

výmatba výtahových šachet:

'7n.C. 107": (1,8*2+1, 767*2)*8, 2+1,8*1, 767

"m. č. 144 ": 3, 05*12,8+3, 05*15, 6+3, 65*(12, 8+15, 6)72*2+3, 05*3, 65

m2 263,0919

61,6794

201,4125

88 784 22-1 157. R00 Příplatek k cenám dvojnásobných maleb, odstín

míchaný na tónovacích automatech

míchání na odstín NCS - S 0500-N:

23,10 120151,90m2 5 201,3810

1.NP:

920,5600

472,3530

617,8800

245,4400

392,1800

242,97+286,59+69,6+64,132+67,2+30,4+30+87,268+42,4

20,8+57,176+24,888+53,6+107,737+65,752+18,2+15,4+108,8

68,48+214,24+45,2+47,2+58,72+76,56+42,08+39,2+16+10,2

45,6+37,76+64,8+30,88+66,4

99, 68+46, 2+46,8+91,8+66, 3+4 1, 4

2.NP:

1 131,7700

253,1290

570,6460

984,6660

- 387,2430

445,38+58+55,61+56,39+154,38+175,54+149,12+21,67+15,68

29,273+15,392+99,34+109, 124

128, 79+130, 72+9,24+9,24+8, 04+26, 98+64, 98+52, 06+11 7, 036+23, 56

340,79+379,717+264,159

-387,243

210 546,58784 Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vnitrostav. doprava suti vodorovně do 50 m ručně

pro budovy a haly v. přes 15 do 18 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za uložení odpadu na skládku (směsný)

Přesuny suti a vybouraných hmot

D96

89 997 01-3215.T01

495,00

167,00

4 701,09

1 586,02

1 239,38

1 187,14

8 713,64

9,4972

9,4972

275,4174

9,4972

t

t90 997 01 -3501 .T01

91 997 01 -3509.T01

92 997 01 -3831 .T01

4,50t

125,00t

D96



Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/09/05=2 Méněpráce (5) Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

JKSO:

07

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: 406 533,00

Počet listů: 4 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB s,r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -72 290,60

z PSV celkem
R

N
M práce celkem

M dodávky celkem

334 242,50

0,00

0,00

ZRN celkem 406 533,20

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

406 533,20ZRN + ostatní náklady + HZS Ostatní náklady celkem:

Za objednatele:Vypracoval: Za zhotovitele:

Jméno:

Datum: 24- 9’ 201&,

Podpis:

Jméno: Jméno:

atum:

Podpis:
t

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0% činí: 406 533,20 Kč

-85 372,00 KčDPH 21,0% činí:

Cena za objekt celkem: -491 905,20 Kč



List č.27BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Méněpráce (5)

Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9.2018
Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/09/05-2

Rekapitulace stavebních dílů

Dodávka Montáž HZSPSVHSVStavební díl

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

0,00 0,00 0,00-70 712,30

-710,00

-868,30

0,006

0,00 0,000,00 0,009

0,00 0,00 0,000,00998 Přesun hmot

763 Dřevostavby

766 Konstrukce truhlářské

781 Obklady keramické

784 Malby

0,00 0,000,00 -280 799,70

0,00 -4 824,20

0,00 -1 235,70

0,00 -47 382,90

0,00

0,00 0,000,00

0,000,00 0,00

0,00 0,000,00

0,00 0,000,00-72 290,60 -334 242,50Kč



BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Méněpráce (5)

Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/09/05-2

Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9. 2018

List č.28

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

Úpravy povrchu, podlahy
1 611 32-1 141. U00 VC omítka štuková vnitřní strop rovný ručně

6

m2 -47,9000 327,70 -15 696,83

1.NP:

- část stropu vm.č. 145 (náhrada za SDK): -20,26

-vm.č. 111: -10,01

-vm.č. 112: -1,97

-vm.č. 126, 126A 126B: -5,79-8,3-1,57

-20,2600

-10,0100

-1,9700

-15,6600

2 621 22-1031. U00 Mtž KZ vně podhled MV podél -160mm m2 -54,1000 648,60 -35 089,26

1.NP:

"krytý prostor": -54,1 -54,1000

3 631-515380 Deska izolační minerální podélné vlákno tl. 160 mm

součinitel tepelné vodivosti - 0,036 W/m2K m2 -55,1820 361,10 -19 926,22

-54,1*1,02 -55,1820

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání
4 999 88-8001 .T00 Dodávka a montáž práškového hasícího přístroje

(6kg, účinek 21A)-ozn. 267

odpočet 1ks oproti smlouvě: -1

6 -70 712,31

9

kus -1,0000 710,00 -710,00

-1,0000

Ostatní konstrukce, bourání

Přesun hmot
5 998 01 -8002. U00 Přesun ruční budova v -12m

998 Přesun hmot

9 ■ 710,00

998

t -2,7220 319,00 - 868,31

- 868,31

763 Dřevostavby
6 763 13-1406.U00 Akustický podhled bez pož. odolnosti lepený

panely tl.40 mm, 600x600 mm přímo na stropní k-ci m2 -227,1100 1 180,00 - 267 989,80

2.NP:

"m.č. 219" -záměna za podhled na rastru: -227,11 -227,1100

7 998 76-3202. U00 Přesun % dřevostavby objekt v -24m

Dřevostavby

Konstrukce truhlářské

8 766 68-21 11. U00 Mtž zárubníobl 1kř tl stěny -170mm

2.NP:

- ozn. 48/P: -1

% -2 679,8980 4,78 -12 809,91

- 280 799,71763

766

kus -1,0000 1 061,00 -1 061,00

- 1,0000

9 611-822620 Zárubeň obložková pro dveře 1-kř. 60-90x197 cm

tl. 6-17 cmfóliedub, buká bílá antracit kus -1,0000 3 706,00 -3 706,00

"ozn. 48": -1 -1,0000

10 998 76-6202. R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

766 Konstrukce truhlářské

% -47,6700 1,20 -57,20

■4 824,20



List č.29BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Méněpráce (5)

Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9. 2018
Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/09/05-2

CenaMnožství Cena/MJP. č. Položka Popis MJ

Obklady keramické

Obklad COLOR ONE White 148x148x6

781
-1,9800 221,00 - 437,5811 Spcm m2

-1,9800-1. 8*1,1

389,40 - 700,9212 781 47-31 17.U00 Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele do 45ks/m2 m2 -1,8000

1.NP:

-1,8000-vm.č. 143: -1,2*1, 5

-1,8000 30,80 -55,4413 781 49-51 11. U00 Penetrace podkladu obkladu

1.NP:

m2

-1,8000-1,8

-41,79

■1235,73

14 998 78-1 203. R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m

781 Obklady keramické

% -11,9394 3,50

Malby

15 784 22-1 123.R00 Malba tekutá, bílá, otěruvzdorná, 2 x, v. do 5 m

náhrada za plně omyvatetnou barvu:

v 1.NP:

"101": -69,6

"102": -64,132

"104": -30,4

"105": -24,48

"114": -133,257-49,02

784
-47 382,89m2 - 997,5345 47,50

-69,6000

-64,1320

-30,4000

-24,4800

- 182,2770

2.NP:

-76,2300

-77,4900

- 401,6000

-18,8300

-19,9600

-32,5355

"201": -58-18,23

"202": -55,61-21,88

"205": -175,54-149,12-76,94

"206-209" - strop: -7,68-6,8-2,86-1,49

"210-214" -strop: -10,9-1,51-3,08-1,49*3

"205-219" -pouze sloupy: -(0,6+0, 85*2+0, 3+0, 05*6+0, 65*6)*3, 91-0, 65*3, 05*3

■47 382,89Malby784




